PORTARIA N.° 51.97

“DETERMINA FUNÇÃO E CONCEDE FUNÇÃO GRATIFICADA”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
concede, a contar de 1° de janeiro de 1997, função gratificada 02 à MARLENE
BANDEIRA CONCURSADO AUXILIAR DE SAÚDE, que passa a desempenhar
também a função de acessora do Secretário Municipal da Saúde e Bem Estar Social.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, RS 03 de fevereiro
de 1997.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Orlando Rubert

Sec. Mun. de Administração e Planej.